
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCANDALE
Con sede staccata di San Mauro M.to

Via Gramsci 88831 Scandale ( Kr ) Tel. 0962-54074 
P.E.O: kric80800g@istruzione.it    P.E.C.: kric80800g@pec.istruzione.it
Cod. mecc. KRIC80800G - C.F. 81004730792 – CodiceUnivocoUF4C9J

L’attività oggetto del presente Bando rientra nel Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti di apprendimento” 2014/2020 ed è co-finanziata dal Fondo Sociale Europeo a
titolarità  del  Ministro  dell’ Istruzione,  dell’Università  e  della  Ricerca  Direzione  Generale  per
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per
l’innovazione digitale- Uff. IV

Avviso Prot. n.  AOODGEDIF 1953 DEL 21/02/2017)
 PON “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Annualità 2014-2020
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO l’avviso pubblico Prot. n. 2582/C24c pubblicato in data 16/06/2018; 

 VISTI i criteri definiti dal Consiglio di Istituto per la valutazione dei titoli dei candidati; 

 VISTE le risultanze derivanti dall’analisi comparativa dei curricula;

 VISTO il Regolamento d’Istituto;

DECRETA

la  pubblicazione  in  data  odierna  all’Albo  della  scuola  della  seguente  graduatoria  per  la  selezione  del  docente  a  supporto  del  dirigente  scolastico  per  il  coordinamento  e

l’organizzazione  da utilizzare nei percorsi PON FSE “Per La Scuola, Competenze E Ambienti Di Apprendimento" – annualità 2014/2020”.

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                              F.to  Il Dirigente Scolastico

(Prof. Vincenzo Corigliano)

KRIC80800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002913 - 06/07/2018 - C24c - Progetti europei - U

mailto:kric80800@istruzione.it


FACILITATORE

F.to Il Dirigente Scolastico
(Prof. Vincenzo Corigliano)

Possesso di 
laurea o 
diploma

Possesso  di
abilitazioni
all’insegnamento

Incarichi  di
collaborazione
a  vario  titolo
con  il
Dirigente
Scolastico
(componente
dello  staff,
collaboratore,
responsabile
di plesso…)

Incarico  di
Funzione
Strumentale

Esperienza 
Facilitatore
- Valutatore

Competenze
informatiche
certificate

Totale

Artese Maria Luisa 13 7 4 2 5 2  33,00
Borda Rosanna 16 4 0 0 0 0 20

KRIC80800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002913 - 06/07/2018 - C24c - Progetti europei - U


	DECRETA

